
Municipalidad
de

San Isidro

"Año de la Consolidación del Mar de Grau"

RESOLUCIÓN DE GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
N° 19-2016-0800-GAF/MSI

San Isidro, 11 de febrero de 2016

LA GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

VISTO:

El Informe n.° 032-2016-08.31-EFACP-SLSG-GAF/MSI, su fecha 22 de enero de 2016,
emitido por el Equipo Funcional de Almacén y Control Patrimonial e Informe n.° 124-2016-0830-
SLSG-GAF/MSI, su fecha 29 de enero de 2016, emitido por la Subgerencia de Logística y
Servicios Generales; y,

CONSIDERANDO:

Que, la Municipalidad de San Isidro, es una Entidad de derecho público con autonomía
política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia, conforme fo dispone el
Artículo 194C de la Constitución Política del Estado;

Que, de conformidad con el Artículo II del Título Preliminar de la Ley n.° 27972, Ley
Orgánica de Municipalidades, la autonomía que la Constitución Política del Perú establece para
las municipalidades radica en la facultad de ejercer actos de gobierno, administrativos y de
administración, con sujeción al ordenamiento jurídico;

Que, la Ley n.°29151, Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, establece
las normas que regulan el ámbito, organización, atribuciones y funcionamiento del Sistema
Nacional de Bienes Estatales, en el marco del proceso de modernización de la gestión de! Estado
y en apoyo y fortalecimiento al proceso de descentralización, precisando que las normas que
contiene, así como las normas reglamentarias y aquellas que emita la Superintendencia Nacional
de Bienes Estatales - SBN son de estricto cumplimiento para las Entidades que conforman el
Sistema Nacional de Bienes Estatales, en concordancia con las competencias y autonomías
atribuidas por la Constitución Política del Perú y las leyes correspondientes, determinando en el
literal f) de su artículo 8° que los gobiernos locales y sus empresas conforman el Sistema
Nacional de Bienes Estatales, en cuanto administran o disponen de bienes estatales, por tanto,
dispone en su artículo 9° que los actos que realizan los Gobiernos Locales, respecto de los
Bienes de su propiedad, así como los de dominio público que se encuentran bajo su
administración, se ejecutan conforme a la Ley n.° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, a
ella y su Reglamento, en lo que fuera aplicable, estando obligados a remitir a la Superintendencia
Nacional de Bienes Estatales - SBN información de los referidos bienes para su registro en e!
Sistema de Información Nacional de Bienes estatales - SINABIP;

Que, el Decreto Supremo n,g 007-2008-VIVIENDA, que aprueba el Reglamento de la Ley
n.° 29151, en su artículo 2°, numeral 2.2, literal g) define a la baja como el procedimiento que
consiste en la extracción contable de bienes del patrimonio del Estado o de una Entidad;
expresando, en su Segunda Disposición Derogatoria, que en tanto no se opongan a lo dispuesto
en el citado Reglamento, mantendrán vigencia las Directivas emitidas por la Superintendencia
Nacional de Bienes Estatales en materia de bienes muebles e inmuebles, finalmente, precisa en
su artículo 118° que la Oficina General de Administración y Finanzas de cada Entidad es el
Órgano responsable del correcto registro, administración y disposición de sus bienes muebles;

Que, mediante Ordenanza n.c 351-MSI publicada en el Diario Oficial "El Peruano1' el 09
de marzo de 2013, se aprueba el Reglamento de Altas. Bajas y Enajenaciones de los Bienes
Muebles de ¡a Municipalidad de San Isidro, determinando en su artículo 30° que la Sub-Gerencia
de Logística y Servicios Generales a través del Equipo Funcional de Almacén y Control
Patrimonial, remitirá a la Gerencia de Administración y Finanzas el expediente administrativo de



w*; \,

1 6 FtB. 2Ü16 ",. >
9£ec¿¿ i /. --:^»^ V.H-

5
CODíGC

. r v - • • ' J r'.^-.•'•^.B r f snlw íb íps
aríi- éfpcp** ' • : -v,,

—— .
«fdfi\c \á "" ü' ° ' ífll!" Cooocí.

-



Municipalidad
de

San Isidro

/<? Consolidación del Mar de Grau"

baja de bienes patrimoniales con el correspondiente Informe Técnico acompañado del proyecto
de Resolución con la siguiente documentación de sustento:

a) Causales de baja
b) Valorización según libros de los bienes a darse de baja
c) Valor de tasación en caso el bien sea destinado a la venta

Que, el Artículo 31° del mismo cuerpo de normas establece que la Gerencia de
Administración y Finanzas evaluará los expedientes administrativos que sustentan las bajas de
bienes patrimoniales para su aprobación y de encontrar conforme el citado expediente suscribirá
la Resolución que aprueba la baja, la que especificará lo siguiente:

a) Causal de baja
b) Cantidad de bienes
c) Total del valor de los bienes muebles
d) Relación valorizada de los bienes muebles

Que, mediante Informe n.° 32-2016-08.31-EFACP-SLSG-GAF/MS!, su fecha 22 de enero
de 2016 el Equipo Funcional de Almacén y Control Patrimonial presenta el expediente de baja
de cuatrocientos sesenta y tres (463) bienes muebles en mal estado, por causal de baja como
Residuo de Aparato Eléctrico, Electrónico 'RAEE" y, en cumplimiento del numeral 6.1.1 de la
Directiva n.° 003-2013/SBN denominada "Procedimientos para la Gestión adecuada de ios
Bienes Muebles Estatales calificados como residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos -
RAEE, aprobada por Resolución n.° 027-2013/SBN, publicada en el Diario Oficial El Peruano, el
10 de mayo de 2013 eleva el Informe Técnico n.c 0001-2016-0831-EFACP-SLSG-GAF/MSI, su
fecha del 19 de enero de 2016, el mismo que acompaña la relación de cuatrocientos sesenta y
tres (463) bienes clasificados como residuos de aparatos eléctricos y electrónicos, describiendo
el Código Patrimonial, Descripción del bien mueble, Valor Contable, Marca, Color, Serie,
Condición de la Adquisición y Estado de Conservación maio, de cada uno de ios Bienes,
precisando que de las diversas áreas usuarias de la Municipalidad de San Isidro, en el tiempo,
ha venido recibiendo bienes muebles, que por su estado de inoperatividad y conservación han
dejado de ser útiles para las funciones administrativas para las cuales fueron adquiridas,
encontrándose físicamente en las instalaciones de la Entidad ubicadas en la calle Godofredo
García n.° 475^95 de la jurisdicción, en calidad de custodia, constando haberse realizado las
siguientes acciones:

1. Inspección de verificación de los equipos que se encuentran físicamente en la calle
Godofredo García n.° 475-495, distrito de San Isidro.

2. Depuración y determinación de los bienes muebles patrimoniales relacionados a la
infraestructura tecnológica y de comunicación, entre ellos, equipos de cómputo,
impresoras, monitores, equipos de comunicación, equipos eléctricos (UPS),
teléfonos, facsímiles, entre otros; y,

3. Evaluación técnica de los equipos de infraestructura tecnológica y de comunicación,
encontrando equipos con años de antigüedad mayor a seis (6) años en estado
inoperativo por encontrarse malogrados.

Que, con Memorando n.° 185-2015-0810-SCC/MSI. su fecha 26 de junio de 2015, la
Subgerencia de Contabilidad y Costos remite los reportes del Valor Contable de los bienes a
proponer para su baja patrimonial, descritos en eí Anexo I;

Que, de conformidad con el artículo 39P de la Ley 27972, Ley Orgánica de
Municipalidades y los principios establecidos en la Ley n.° 27444, Ley del Procedimiento
Administrativo General y el artículos 31Cl de la Ordenanza n.° 351-MSI;

SE RESUELVE:



Municipalidad
de

San Isidro

"Año de ¡a Consolidación del Mar de Grau"

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR LA BAJA FÍSICA Y CONTABLE por la
causal de Obsolescencia y mantenimiento antieconómico y/o reparación excesivamente onerosa
de cuatrocientos sesenta y tres (463) calificados como RAEE, establecida en el numera! 6.1 de
la Directiva n.° 003-2013/SBN, aprobada por Resolución n.ü 027-2013/SBN, Bienes muebles
cuyo código patrimonial, descripción, marca y valor contable se describe en el Anexo 1 que forma
parte de la presente Resolución, de acuerdo a los literales b) y c) del articulo 27° de! Reglamento
de Altas, Bajas y Enajenaciones de los Bienes Muebles de la Municipalidad de San Isidro
aprobado por Ordenanza n.° 351-MSI.

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que la Subgerencia de Logística y Servicios
Generales a través del Equipo Funcional de Almacén y Control Patrimonial, y la Subgerencia de
Contabilidad y Costos coordinen y ejecuten la disposición final de los Bienes muebles dados de
baja.

ARTICULOTERCERO.- REMITIR copia de la presente Resolución Gerencial a la
Subgerencia de Logística y Servicios Generales, Equipo Funcional de Almacén y Control
Patrimonial y la Subgerencia de Contabilidad y Costos, así como a la Superintendencia Nacional
de Bienes Estatales, para ios fines pertinentes.

Regístrese, Comuniqúese y Cúmplase

ROSAR© CECILIA S
Gerarttf de AíJmWstwoón y



ANEXO I

RELACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES EN MAL ESTADO CALIFICADOS COMO RESIDUOS DE APARATOS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS -RAEE

ÍTEM C.PATRIMONIAL TIPO DE BIEN MARCA MODELO SERIE UBICACIÓN

VALOR CONTABLE informe

N° 185-2015-0810-SCC-

GAF/MSI

INFORME TÉCNICO

DELL OPTIPLEX F8GBLH1 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM IM° 45/-2015-1000-GTIC/MSI

D330D USC3260B5J VIVIbNDAUl MEMORÁNDUM N° 457-7.01 5-1QOO-GTIC/MSI

HP D330D USC3260RN3 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-lÜOO-GTIC/Mbl

D330D USC32609P2 MEMORÁNDUM N5 457-2015-1000-GTIC/MSI

D330D USB32500TM VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457 2015 IQOG-GTIC/MSi

HP D330D USC32GOBZT VIVIENDA 01

D330D USC3220Q86 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

D330D MXJ406G1SQ VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

HP D330D VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2Ü15-1000-GTIC/MSI

COMPATIBLE COMPATIBLE JCLM12110101 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N'457-2015-1000 GTIC/MSI

S/M S/S VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-100Q-GTIC/MSI

HP DC-7100 MXJ5030IMH VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

D330D USC3220Q4B VIVIENDA 01 S/. 1.00 MEMORÁNDUM N" 457-2015 1000-GTIC/MSI

D330D USB32500KY VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-201B-1UOO-GTIC/MSI

HP D330D USC325GOT8 VIVIENDA 01

HP D330D VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1ÜOO-GTIC/MSI

1050C SGQA63313Z VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015 1000-GTIC/MSí

CANON DR-1210C DQ441482 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N" 457-201S-1000-GTIC/MSI

HP DC-7100 MXJ50204DJ VIVIENDA Ül MEMORÁNDUM ND 457-2015 1000-GTIC/MSI

JETM5035 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-ZÜ15-1000-GTIC/MSI

D330D USC3260B2Z VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

COMPAQ USC3260B53 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MXJ40601SS VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GriC/MSI

HP D330D USB32500NX MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

S/M U5C3260BFM VIVIENDA 01

HP D330D MEMORÁNDUM N° 45/-2U15-1000-GTÍC/MSI

EPSON RX500 GBFY000372 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

HP D330D Usb32500kn MEMORÁNDUM N° 457-2015-10ÜO-GTIC/MSI

HP D330D :USC32609RP VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

D330D USC32GOBJT VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM Nü 457-2015-1000-GTIC/MSI

DC-7100 MXJ503UIM3 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000 GTlC/MSI

DC-7100 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 45/-ZU15-1000-GTIC/MSI

CANON FA405854 VIVIENDA 01 S/. 108,11
CANON FA400475 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2U15-1000-GTIC/MSI

UNIDAD CENTRAL DF PROCESO - CPU 19GBLH1 VIVIENDA 01

D330D USB32500S3 VIVIENDA 01

S/M USC3260B2L VIVIENDA 01

NÚ VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457 2015 1UOQ-GTIC/M.SI

HP D330D USC3260B69 VIVIENDA 01

HP D330D USC32200Q1Z VIVIENDA01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000 GTIC/MSI

UNIDAU CLNTRAL DE PROCESO - CPU HP VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N" 457-7.015-1000-GTIC/MSl

IBM D330D

IBM D330D MXJ405014L VIVIENDA01

VIVIENDA 01

HP VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N" 457-2015 1000-GTIC/MSI



CPATRIMONIAL TIPO DE BIEN MARCA MODELO SERIE UBICACIÓN

VALOR CONTABLE informe

N° 185-2015-0810-SCC-
GAF/MSI

INFORME TÉCNICO

DELL VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N' .157-2015-1000-GTiC/MSI

HP 5502 VIVItNDAOl MEMORÁNDUM N° <1r)7-2(ilr>-1000-GTIC/M5

HSTND 1A05 CNC5D3192C VIVIENDA01

SCANJhT 5590 SCN81VTR04J MEMORÁNDUM N° 457-701 S-l

MONITOR ACOLOli VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N' .157-PU1 5-1000 GTIC/MS

HP 5502 VIVIENDA 01

SYNCMASTFR VIVIENDA 01

HP 5502 VIVIENDA01 MEMORÁNDUM N' 457-7015-1000 GTIC/MSI

HP 5502 CNC5Q31K6K VIVIENDA01

HP 5502 VIVIENDA 01

HP VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N" 457 2015 100C-GTIC/MSI

HP 5502 VIVIENDA01

HP 5502

HP 5502 CNC50318WD

HP 5502 VIVIENDA 01

5500 MY32WB1S6 VIVIENDA 01

HP 5502 CNC50318YV VIVIENDA 01

HP 500 ViVIFNDAOl

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

HP LASERJET P2015 CNCJ232167

HP 5500 303BM28SK644 VIVIENDA 01

HP 502 CNC5G318TW VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N" 157-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457 2015-1000 GTIC/MSI

CANON DR 1210C VIVIENDA 01

DELL JDPNGG1 ViVIFNDAOl

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

HP D330D USC3260B5K VIVIENDA 03 MEMORÁNDUM N" 457-2015-lüüO-GTIC/Mi>l

HP 7500 MX402WA055 VIVIENDA 01

HP S7540 CNN5380FG4 VIVIENDA01 MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

5502 CNC503192I1 VIVIENDA 01

SAMSUNG AQ15HCER917755Y VIVIENDA 01

HP 5502 CNC503195G VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTtC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTiC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

740S7700060/ LG PLANO 15 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000 GIIC/MSI

b50 VIVIENDA 01

HP 5502 VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-201.5-1000-GTIC/MSI

HP 5500 MY351WA532 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

5502 CNC50318ZQ

HP 5500 CNC4523XV5 VIVIENDA 01

5502

HP 5502 CNC5031K23

MEMORÁNDUM N° 457-2015-

MEMORANDUM N' 457-2015-1000 GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015- 0-GTIC/MSI

HP ViVIFNDAOl MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

HP 5502 CNC4523XTV VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1ÜÜU GTIC/MSI

HP

SAMSUNG SYNCMASTER

E178FP

MONITOR A COLOR HP

.MEMORÁNDUM N* 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000 GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-

MEMORANDUM N* 457 2015-

HP VIVIENDA 01

SAMSUNG VIVItNDAOl

CNC4523XTL VIVIENDA01

5502 MEMORÁNDUM N° 4¡-, / ¿015

r,02

E LO

ES51C

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-

MEMORANDUM N" 457-2015-1000-



C.PATRIMONIAL TIPO DE BIEN MARCA

HP

MODELO

5502

SERIE

CMC5031K27

VALOR CONTABLE informe

N° 185-2015-0810-SCC-

GAF/MSI

INFORME TÉCNICO

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

HP 5502 CNC5031K74 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-G1IC/MSI

bLO 1515L VIVIENDA 01

HP CNC5Q3197D

HP 5502 CNC50318ZB VIVIENDA ül

HP 502 VIVIENDA 01

HP 5500 MY328WB258

MEMORÁNDUM N° 457 2015-1000-GTIC/MSI

MONITOR A COLOR HP VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457 2015-1QOÜ-GT1C/MSI

107

HP MY328WC05S VIVIENDA 01

HP 5500 VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-201í>-1000-GTIC/MSI

5500 MY328WB649 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MS1

7500 MX329WA5S7 VIVIENDA 01

111 5500

MEMORÁNDUM N° 457-2015-10UO-GTIC/MSI

MONITOR A COLOR HP 5500 MY316WE495 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-lOOU-GTIC/MSl

113 740877000270 5500 WY328WB831 VIVIENDA 01

HP 5500 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N' 457-201 "S-1000-GTIC/MSI

115 5500 MY328WB75 VIVIENDA 01

7408770Q047S DC5000 VIVIENDA 01

HP 7500 VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

5500 MY32SWB766 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N" 457-2015-1ÜÜO-GTIC/MSI

MONITOR A COLOR

5500 MY328WCG72 VIVIENDA 01

HP MY3?8WB885 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N" 457-2015-10GO-GTIC/MSI

7500 MX329WA590 VIVIFNDA01 MEMORÁNDUM N° 457-2015 10UO-GTIC/MS

500 MY351WA53E MEMORÁNDUM N" 457 2Ü15-1000-GTIC/MS¡

MONI10R ACOLOR HP 5500 MY325WA976 VIVIENDA 01

7500 MX329W9484 VIVIENDA 01

HP 5502 CNC5031K24

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000 GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

HP 7500 MXA44200F8 VIVIENDA 01

5500 MXA43602PO VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

5500 VIVIENDA 01

MONITOR ACOLOR 5500 MY328WB260

E190S 79IM742619BG050S MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

HP 5500 MY328WC027

HP 5500
MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000 GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 45/-2Ü15-1000-GTIC/MSI

HP 5500 MY328WB706 VIVIENDA 01

HP 5500 WY328WB628

VIEWSONIC G220 42K042600742 VIVIENDA 01

HP 5500 MY328WC097 VIVIENDA 01

MONITOR ACOLOR HP 5500 MY328WB711 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N; 457-20lr!-1000-GT,'C/MM

5500 VIVIENDA 01

HP MY.12RWB834 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2010-1000-G"IIC/MSI

MOMITORACOLOR

7500 VIVIENDA 01

HP VIVIENDA 01

HP VIVIENDA 01

HP 5500 MY351WA993

HP

MEMORÁNDUM IS¡" 457-2015-1000-GTIC/MSI

SAMSUNG AQ15HCER916656F

S500 VIVIENDA 01

HP

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

HP 5500 MY328WC055 VIVICNDA01

HP 7500 VIVIENDA 01



ÍTEM

151

152

15.1

154

155

156

157

158

159

IbO

161

162
163
164

165
160

167

L68
169

171

173

174

175

176

177

178

179

180

181

1S2

'

185

186

188

189

190

191

192

193

194
195

197

198

199
,..

201

C.PATRIMONIAL

740877000212

740877000388

740877000410

740877000463

740877000318

740877000228

740877000.^*8

740877000276

740877000423

740877000360

740877000293

740877000354

•

740877000377

740877000322

740877000369

740877000338
: ; .

[40877

740877000281

740877000323

740877000415

740877000267

740877000315

740877000311

740877000353

740877000314

740877000427

740877000240

952269050507

952269650587

952269650427

952269650548

952269650525

952269650550

952269650582

9522G9650591

952269650583

952269650508

952269650507

952269650537

952269650538

952269650566

952269650509

952269650585

952269650573

_95226965Q559 ,

952269650586

952269650501

952269650492

952269650476

TIPO DE BIEN

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RLCEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RFCtPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR

MARCA

SAMSUNG

HP

HP

HP

HP

SAMSUNG

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

• - •

HP

HP

HP

HP

HP

HP

•

HP

SAMSUNG

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA
. . -

v . . , .

v roí - • *
MOTOROLA

MOTOROLA

M'JTül . '

M01 íOL/

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTORO^P

MODELO

SYNCMASTER

5500

5500

5500

7500

SYNCMASTER

5500

5500

5500

5500

7500

5500

5500

5500

7500

5500

7500

5500
'

5500

7500

5500

5500

7500

7500

5500

5500

5500

SYNCMASTER

DGP4150+

DGP4150+

DGP4150+

DGP4150+

DGP4150+

DGP4150+

DGP41SO+

DGP4150+

DGP4150+

DGP4150*

DGP4150+

DGI--11' -

DGP4150+

DGP4150+

DGP4150+

DGP4150+

DGP4150+

DGP4150+

DGP4150+

DGP4150+

DGP4150+

SERIE

AQ15HCER916524K

MY328WB655

MY328WB708

MY351WA572

MX329WA556

AQ15HCER917634

MY328WB888

WY328WB591

MY351WA573

MY328WB837

MX329WA592

MY328WC100

WY328WB639

MY316WB625

MX329WA591

MY328WB843

MX329WA558

MY328WB252

WY328WC048

WY328WB713

MX329WA572

MY328WB637

WY328WC061

MX329WA527

MX329WA552

MY328WB741

MX328WB674

MY328WB188

DP17HXAR800137T

977TL60981

977TLG0972

037TJQ1291

977TLE0097

977TJU0800

977TLE0187

977TLG1006

977TLE0175

977TLG0990

977TJQ1436

977TLG1008

977TLE1296

977TLE0100

977TLG1014

977TJQ1497

977TLG1001

977TLG0978

977TLE0110

977TLE0166

977TJQ1467

977TJQ1471

977TJQ1563

UBICACIÓN

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

- . ',. :

, . ' • MI .'- |

. /IEN '• :

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA01

VIVIENDA 01

. . - ' . ' . ' • :
VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

/IVIENW |
. . ; '.: •• '
. . : ';. - ;

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA M

VALOR CONTABLE informe

N' 185-2015-0810-SCC-

GAF/MSI

$/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

$/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1,031.82

S/. 1,991.43

S/. 1,076.14

S/. 1,991.43

S/. 1,177.09

b ' • • • : - : í

S/. 1,991.43

S/. 1,991.43

$/. 1,991.43

$/. 1,031.82

S/. 1,991.43

S/. 1,991.43

S/. 1,991.43

S/. 1,991.43

S/. 1,031.82

S/. 1,991.43

S/. 1,991.43

S/. 1,991.43

S/. 1,991.43

S/. 1,031.82

S/. 1,031.82

" : :

INFORME TÉCNICO

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

v v • • - . • • •. • . • • • • •
. . . . . . . . . . .

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM Na 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N* 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTlC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MS

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N* 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N: 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/Mbl

MEMORÁNDUM N* 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI



TEM C.PATR1MONIAL TIPO DE BIEN MARCA

MOTOROL?

MODELO

DGP4150+

SERIE

977TLL-0185

UBICACIÓN

VALOR CONTABLE informe

Ne 185-2015-0810-SCC-

GAF/MSI

VIVIENDA 01

INFORME TÉCNICO

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1UDQ-GTIC/MSI

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR MOTOROLA DGP450 VIVIENDA01 MEMORÁNDUM N" 457-2Q15-1QOQ-GTIC/MSI

MOTOROLA DGP4150+ 977TLE0171 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-100Q-GTIC/M5

MOTOROLA DGP4150+ VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-

MOTOROLA DGP4150+ 977TLG0109

MOTOROLA DGP415Q+ 977TLE0102 VIVIENDA 01

MOTOROLA VIVIENDA 01

MOTOROLA DGP415Ü-T 977TLG0997 VIVIFNDAOi MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTlC/MSI

MOTOROLA DGP4150+ 977TJQ1490 VIVIENDA 01

MOTOROLA DGP4150+ 977TJQ14S5 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N" 457 2015 1000 GllC/MSI

MOTOROLA DGP4150' 977TJQ1477

MOTOROLA DGP4150+ 977TJQ1554 VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GT1C/MS'

MOTOROLA DGP4150+ VIVIENDA 01

MOTOROLA DGP415U+ 977TLE0098 MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSi

MOTOROLA DGP415Q' 977TLL0103 MEMORÁNDUM N" 4r>7-2015-1000-GTIC/MSI

MOTOROLA VIVIENDA 01 S/. 1,991.43 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/M5I

MOTOROLA DGP-1150+ 977TLG1007 MEMORÁNDUM N" 457 2015-1000-GTIC/MSI

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR MOTOROLA 977TJQ1496 VIVIENDA 01

MOTOROLA 977TJQ1507 VIVIENDA 01

MOTOROLA DGP4150+ 977TJQ1435 VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N' 4S7-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000 GTIC/MSI

MOTOROLA 038TJQ0024 VIVIENDA 01

223 MOTOROLA UGM6100 038TJQ0017

RADIO TRANSMISOR RECEPTOR MOTOROLA PRO-5150VHT

MOTOROLA DGMG100

MOTOROLA

MOTOROLA DGM6100 VIVIENDA01

MOTOROLA DGM6100 058TKE1140 VIVIENDA01

MOTOROLA PRO-5100 VIVIENDA 01

230 HP DC-7100 VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N° 457-Z015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

DC-7100 MXJ5030ILC

D330D USB32500MX VIVIENDA 01

HP DC-7100 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 437-2015-1000-GTIC/MS

HP DC 7100 MXJ5Ü204D3

HP MXJ44004V7 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N= 457-2015-1000 GTIC/MSI

HP MXJ50204DV VIVIENDA 01

HP VIVIENDA 01

D330D USB32500QK VIVIENDA 01

HP D330D VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000 GTIC/MSI

LG L1753T-BF 803NDWE1N625 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-10QO-GTIC/MSI

SAMSUNG 732NW

TFT200FP 74445 95G-B3HU VIVIENDA 01

KV-27S10 7042867 MEMORÁNDUM N° 457-2015 1000-GIIC/MSI

PANASONIC KX-rHD353 5DABBÜ04707

F.PSON LQ-2090 VIVIENDA 01

PANASONIC 5GATD084424

MEMORÁNDUM N" 457-2ülr,-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

PATCH PANEL VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1GOO-GTIC/MSI

CONCENTRADOR DE RED AMP PATCH PANEL VIVIENDA 01

DCLL S/M VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2Q15-1000-GTIC/M5I
CANON DR1210C VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N' 457-201r=-1000-GTIC/'M$l

HP 670 b MEMORÁNDUM N° 457 2015-1000-GTIC/MSI

LE NOVO LT1952P MEMORÁNDUM N" 457-201Ti-1000-GTIC/MSI

DfLL E178EP 48H7426188IA5PB VIVIENDA01



ÍTEM

254

2r.r>

2%

257

258

259

260

261
262

263

264

265

26b

267

2b8

269

270
'

272

273

274

275

27u

277

278

279

.

283

284

286

287

288

289

291

292

293
294

2l)5

2%

297

2 98

299

100

Í01

302

103
Í04

C.PATRIMONIAL

740800500020

740800500031

740877000489

740805000027

740805000018

740805000007

740877000744

740877000739

740877000763

740805000006

740805000049

74084 1000051

740841000099

742227260047

9522370500U3

952254160005

740881870362

740899500719

740899500526

952278340007

742223580039

740899500318

7408995006 ÍG

740899500672

740899500427

740899500722

740899500659

740899500717

740899500312

740899500535

740899500287

740899500391

740899500547

' • -

740899500333

952237910030

952278340003

740841000202

952270440001

952267950001

740827500043

740827500031

952220710010

740881870037

740899500527

740899500586

740899500492

740899500422

740899500666

95 2 2 70440034

952270440035

TIPO DE BIEN

CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER

CAPTURADOR DF IMAGEN - SCANNER

MONITOR A COLOR

COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL

COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL

COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL

MONITOR A COLOR

MONITOR A COLOR

. .

COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL

COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL

IMPRESORA LÁSER

IMPRESORA LÁSER

FOTOCOPIADORA EN GENERAL

ESTACIÓN REPETIDORA

MEZCLADOR DE SONIDO

MONITOR PLANO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

SISTEMA DE PROYECCIÓN MULTIMEDIA PROY

EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IM

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO • CPU

UNIDAD O NTRAL DI PROCESO CPU

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

- . '.

UNIDAD CENTRAL Df. PROCESO CPU

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

FACSÍMIL

SISTEMA DE PROYECCIÓN MULTIMEDIA - PROY

IMPRESORA LÁSER

RADIOENLACE DE DATOS

RADIO PUENTE INALÁMBRICO - RADIO WIRELE

GRABADORA DE DISCO COMPACTO (CD ROM)

GRABADORA DE DISCO COMPACTO (CD ROM)

CONVERSOR CELULAR GSM

MONITOR PLANO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

UNIDAD CENTRAL ÜE PROCESO - CPU

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO CPU

RADIOENLACE DE DATOS

RADIOENLACE DE DATOS

MARCA

HP

HP

HP

HP

HP

IBM

DELL

DELL

DELL

IBM

HP

OKI

LEXMARK

KONICA MINOLTA

MOTOROLA

QSC
LENOVO

DELL

HP

NEC

OKI

HP

DELL

DELL

HALION

DELL

DELL

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

PANASONIC

3M

OKI

ORTHOGON

1 •

LG

IOMEGA

MAXXCOM

E LO

HP

HP

HP

HP

DELL

PRE-WIMAX

PRE-WIFJ^t

MODELO

HP SCANJET 5590

SCANJET 5590

5502

NC 6320

NC-6120

Think pad R-40

E178FP

E178FP

E178FP

Think pad R-40

COMPAQ 6730 B

C5400N

T640

BIZHUB211

.

MX 700

LT1952P

OPTIPLEX 755

DC-7100

WT615

480 MFP

D330D

OPTIPLEX 755

| PTIPL^ :v

S/M

OPTIPLEX

OPTIPLEX 755SFE

OPTIPLF.X

D330D

DC-7100

D330D

D330D

DC-7100

DC-7100

D330D

KX-1FP153

S-55

C9650N

GEMINI

GEMINI

GSA-2164D

NÚ

S/M

1515L

DC-7100

DC-7100

DC-7100

S/M

OPTIPLEX 755

:MB-ROMBV3

MB-ROMBV3

SERIE

CN6755ROXY

CN88WT192804YS

CNC503194P

MXL7150NMW

CNU52303YL

FX-H2400

CNOG248H7426188I9M8

48H7426188I9M5B

48H7426188I5NTB

FX-H2373

CNU9495HHQ

AE46025505AO

7926N2R

04201888

484TKU2327

029705999

V8-Y1631

F9GBLH1

MXJ50204D5

6240042NG

AL16008194BO

Usc3260bjs

49PNGG1

"- \ 1

38GBLH1

2FPNGG1

BBGBLH1

USC3260BND

MXJ50301L2

USC3260BN8

USC3260BJ9

Mxj50204d.q

MXJ50204CL

Usb32500vq

2EARA005771

FSD001730

AL01000139AO

0545233452

0538199250

S/S

3JOG11EFG

100100Z781

G09L025024

MXJ50204CH

MXJ50204CR

MXJ50301LG

USC3260BYK

1K72YG1

s/s
S/S

UBICACIÓN

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

. . '. '

. . -. ' 1

. . '. ' '

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

. . ', • :
.

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

•, . • '.. •• :
. . • • . . ' i

. , ",. : :

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

. • - • • ; : • :

. ! . " , _ • • • :
VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

, ! ' . ' . - ' 1

. • - • • • ; : • - ;
VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

/ivn '.. ' :
VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

. ' . ' - N I • • :
VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

. . '.: •• i

. . •. ••
VIVIENDA 01

VIVIENDA^

VALOR CONTABLE informe

N'18S-2015-0810-SCC-

GAF/MSI

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/.l.OO

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/.l.OO

s/.o.oo
S/. 14,873.82

S/. 1.00

S/, 929.74

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 3,067.50

S/. 683.16

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 470.43

S/. 2,907.57

S/. 4,666.04

S/. 5,493.81

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 318.92

S/. 0.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 1.00

S/. 7,700.40

1 S/. 7,700.40

INFORME TÉCNICO

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N* 457-2015-1000-GTIC/MSI

V V • - • . • . - • : .

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTlC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015- 1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N* 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N'4 r =7 I, !r 1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

• • • . . Y •. • • . :
MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSi

MEMORÁNDUM N° 457-2015-100C-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N* 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000 GTIC/MSl

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N* 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000 GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GT1C/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N* 457-2015-1000 GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N' 457-2015-1000-GTIC/MSI



C.PATRIMONIAL TIPO DE BIEN MARCA

COMPATIBT

MODELO

S/M

SERIE

S/S

UBICACIÓN

VALOR CONTABLE informe

N' 185-2 015-0810-SCC-

SAF/MSI

VIVIENDA O

INFORME TÉCNICO

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1QOO-GTIC/M5I

AMP PATCH PANEL VIVIENDA 01

AMP PA1CH PANEL VIVIENDA 01

S/M S/M S/S VIVIENDA 01 S/. 1,11734 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

S/M S/M S/. 1,117.3-1
S/M S/M S/S VIVIENDA 01 S/. 1,117.34 MEMORÁNDUM Nc 457-2015-1000-GTIC/MSI

Í12 S/M S/M S/S VIVIENDA 01 S/. 1,117.34
S/M S/M S/S VIVIENDA 01 S/. 1,11734

ANTENA DE TRANSMISIÓN S/M S/M S/S

MEMORÁNDUM N^ 457-2U15-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

S/S VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM Nc 457-2015-10QQ-G1IC/M5I

S/M S/M S/S VIVIENDA 01

S/M S/M S/S VIVIENDA 01 S/. 1,11734

S/M S/M

S/M S/M S/S VIVIENDA 01 S/. 1,11734

S/M S/M S/S S/. 1,11734

S/S VIVIENDA 01 S/. 1,11734 MEMORÁNDUM N° 457-2015-

S/M S/M S/S VIVIENDA 01 S/. 1,11734
S/M S/M VIVIENDA 01 S/. 1,11734

324 ANIENAUE TRANSMISIÓN S/M S/M S/S VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GT:C/MSI

S/M S/M S/S VIVIENDA 01 S/. 1,11734

740394870003 AMP PATCH PANEL VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTiC/MS!

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000 GTIC/MSi

DELL OPTIPLEX 755 BCPN661 VIVIENDA 01

AGFA 64BQ1759S MEMORÁNDUM N° 457 2015-1000-G1 ^

3M 106085 VIVIENDA 01

OKI B6100N

MPRESORA LÁSER OKI C5400N AE43035525AO VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSI

IBM THINKPAD 26S2D3S78DNPK1 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000 GTIC/MSI

LEXMARK T640 792VD7R MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSI

MPRESORA LÁSER OKI C5400N AE48035536AO VIVIENDA 01

OKI B4350 BB4B020824RO VIVIENDA 01

ALCATEL OMNIPCX S/S VIVIENDA 01

PROLIAN ML370 F403LH711021 VIVIENDA 01

DELL OPTIPLEX 9CGBLH1 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTIC/MSl

AMP PATCH PANEL

740841000214 MPRESORA LÁSER SAMSUNG ML-5015 Z6J7BJIC50000B VIVIENDA 01 S/. 1,738.51
MEMORÁNDUM N° 457-2Ü15-1QOO-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-201'i-lOOO-GTIC/MSI

EPSON FX-1180 2KY006780. VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MSl

PANASONIC TQBF533 VIVIENDA 01

PANASONIC TB 4440067 VIVIENDA 01

SONY S/M 2040402 VIVIENDA 01

S/M

S/M TR-895B 029383

MEMORÁNDUM N° 457-201b-10UO-GTIC/MSÍ

MEMORÁNDUM N° 457-2015 1000-GTIC/MSt

HP 5500 VIVIENDA 01

7500 MXA442008K

5502

MEMORÁNDUM N° 457 2015-1000-GTIC/MSI

MONITOR A COLOR 5500 MY328WB691 VIVIENDA 01 S/. 1.00

7500 VIVIENDA 01

HP 5500 MY328WB900

HP S7540 5CN540028B VIVIENDA 01

HP 5500 MY328WC064 VIVIENDA 01
HP MX329WA635 VIVIENDA 01

HP 7500 VIVIENDA 01

HP 7500 MX329WA193 VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N° 457-201S-1000-GTIC/MSJ

MtMOFÍANDUM Nc

MEMORÁNDUM N'457-201 r,-1000-GTIC/MSI



C.PATRIMONIAL TIPO DE BIEN MARCA MODELO

5500

5500

LE1711

SERIE

MX329WA557

MY328WB616

UBICACIÓN

VIVIENDA01

VIVIFNDA01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VIVIENDA 01

VALOR CONTABLE informe

N4 185-Z015-0810-SCC-

GAF/MSI

INFORME TÉCNICO

MEMORÁNDUM N* 45 7-2015-1UOO-G1IC/MSI

457

MOTOROLA 442TGGP332 VIVIENDA 01

MOTOROLA EP 450 Ü1ÍJTEJZ471 VIVIENDA 01
'VIS!

MOTOROLA EP450 VIVIENDA 01

MOTOROLA EP450

MOTOROLA EP-450

EP45Ü

MOTOROLA EP450

HP VIVIENDA 01
952269650247 MOTOROLA PRO-51SOVHr 672RUR012 VIVIENDA 01

EP450 442TEWF555 VIVIENDA 01

MOTOROLA LI'45Ü VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N° 457-2015-100'J-GIIC/MSI

MOTOROLA EP450 442TEUR170 VIVIENDA 01

MOTOROLA 4428GGP509

MOTOROLA 672TBSN634 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457-2015-1UOO-GTIC/MSI

MOTOROLA DGP6150+ VIVIENDA 01

MOTOROLA 037TJQ1224

MOTOROLA DGP6150+ 037TJSF661 VIVIENDA01

MOTOROLA VIVIENDA 01

MOTOROLA DGPG1.50+ 037TLG1659

MEMORÁNDUM N° ¿57 2015-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457^2015 1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2Ü15-1ÜÜÜ-GTIC/MÍ.I

MOTOROLA DGP4150+ MEMORANDUM N" 457-2015-1000-GTIC/MS

MOTOROLA

MOTOROLA DGM6100

EQUIPO DE RADIO MÓVIL MOTOROLA DGM6100 ViVIENDAOl

MEMORÁNDUM N3 457 2015 1000 GTIC/MSI

MOTOROLA DGM6100 VIVIENDA 01

MOTOROLA 038TJaOG04

MOTOROLA DGM6100

MOTOROLA DGM6100 VIVIENDA01

MOTOROLA DGMG100 338TKW2744 VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N° 4r.7-2015-10nO-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457 2015 1COO GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1ÜUO-GI IC/MSI

MOTOROLA DGM6100 VIVIENDA01

DGM6100 VIVIFNDA01

MOTOROLA DGM6100 38TKW1852 1 ¿57-2015-1000-GTIC/MSI

'457-2015-1000-GTIC/MSIDGM6100

MOTOROLA DGM6100 MEMORÁNDUM N" ^57-201.r>-100Ü-GTIC/MSI



TEM C.PATRIMONIAL TI PODE BIEN MARCA

HP

MODELO

5500

SERIE UBICACIÓN

VALOR CONTABLE informe

N° 185-Z015-0810-SCC-

GAF/MSI

VIVIENDA 01

INFORME TÉCNICO

HP MY351WA599 VIVIENDA 01

SYNCMASTER AQ15HCER9163G4M

HP 5502 CNC503196R

HP 5500 VIVIfcNDAOl

HP VIVIENDA 01

5502 CNC503197Y VIVIENDA 01

HP 5500 MY35ÍWA571 VIVIENDA 01

HP 5502 VIVIENDA 01

HP VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N" 457-2015-lOUQ-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-lOQO-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-lOOO-GTIC/MSI

SA 1.00 MEMORÁNDUM N° 457 2015-íOOO-GllC/MSI

XEROX WC PRO 428 3512170055 VIVIENDA 01

MPRESORA LÁSER

_OKI_

OKI

C5400N AF48035510AO

AE48035504AO

MPRESORA LÁSER C5400N AE480355G5AO VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N' 457-2015-lOOO-GTIC/MSI

LEXMARK T640N 792VD7K VIVIENDA 01

XEROX WORK CFNTRE PRO 3514600766 VIVIENDA 01

740877001)413 5500 VIVIENDA 01

OKI MEMORÁNDUM N" ¿57-2015-lOOO-GTIC/MSI

OKI PACEMARK4410 211AQOQt>444 VIVIENDA01

HP SCANJFT7450C VIVIENDA01

BHOTHER VIVIENDA 01

HP 840C MX05A1WOJT VIVIENDA 01

SMARTBRIDGE S/M

PANASONIC MEMORÁNDUM N° 4^7-2015 100Ü-GTIC/MSI

BOXLIGHT CP-12 TA VIVIENDA 01

KX-FHD333 2IAYA501628 VIVIENDA 01

HP 840C MXQ771VOON

MEMORÁNDUM N° 457-2U15-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457 2015-1000-GTíC/MSl

BROTHER GX-675Ü

COMPACT5 DM 43007266 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N" 457 2015-1000-GTlC/MSI

PANASONIC WV-CK2020 02U06964 MFMORANDUM N° 457-2015-1000-GTlC/MSI

PANASONIC 02u07980 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N° 457 2015-1000-GTIC/MSI

S/M VIVIENDA 01

SONY CCO-TRV37 146388

CANON 8820818 VIVIENDA 01

SONY S/M 8273142 VIVIENDA 01

S/M

MOTOROLA

VIVIENDA 01

PROXIM S/s VIVIENDA 01

OPTIPLEX 755 8DPNGG1 VIVIENDA01

IOMEGA NAB VIVIENDA 01

HP VIVIENDA 01

EQ350 15N019130054 VIVIFNDA01

MEMORÁNDUM N* 457-2015-lOOO-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015 1000-GTIC/Mbf

HP 5502 VIVIENDA 01

HP 7500

DI:LL E178FP VIVIENDA 01

HP SCANJET 5590 CN7C5TROTP VIVICNDA01

LG GSA-2164D VIVIENOA01

MEMORÁNDUM N° 4r,7-2015 100G-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 457-2015-1000-GTlC/MSl
IOMEGA CDRW5r.292EXT JVAD3703M3 VIVIENDA 01

IOMEGA CDRW55292EXT 3TCE1004FH VIVIENDA 01

Hl1 COMPAQ MXJ40601SJ VIVIENDA 01

MEMORÁNDUM N° 457-201 5-1000 GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N" 457-2015-1000-GTIC/Mb

RICOH 31071242 VIVIENDA 01 MEMORÁNDUM N" 457-2015 1ÜÜÜ-GTIC/MSI



ITFM

-Ib 2

ll>i

C. PATRIMONIAL

742227260U2/

7408770(XH24

TI PODE BIEN

F01OCOPIADORA EN GtNtRAL

MONITOR A COLOR

MARCA

XFROX

HP

MODELO

WC PRO 420

7 500

SERIE

3500811071

MX402WAQ55

UBICACIÓN

VIVIENDA 01

CONTAINER 2

TOTAL

VALOR CONTABLE informe

N' 185-2015-OB10-SCC-

GAF/MSI

s/. i .on
S/. 1.ÜO

S/- 204,568.86

INFORME TÉCNICO

MEMORÁNDUM N* ¿57-20J5-1000-GTIC/MSI

MEMORÁNDUM N° 45/-201S-1000-GT1C/MSI


